
2.2
8

45
24

3 24

20
5

23
1

1.8
35

45
24Einrückung MW zur Montage Fenster

415 5.43 24 3 3.51 49 3.51 3
24 77

Öffnung Rohbau

Ansicht Nord-West

14.285

Erweiterung

30.595

Bestand

+3.165
+3.205

+4.86

+19.56üNN

+22.765üNN

+24.42üNN

3.0
65

1.7
95

2. RW i.L.
> 0,90 m x 1,20m

415 14.25 415

2 1

6.115 1.105 2.405 49 675 2.16 675 66

43
5

1.8
45

2.2
8

4.8
6

7.355

Bestand
15.08

Erweiterung

+19.56üNN

+24.42üNN

1 2

415 14.25 415

2. RW i.L.
> 0,90 m x 1,20m 2. RW i.L.

> 0,90 m x 1,20m

±0.00

+3.195

+4.86

3.1
95

1.5
65

10

79 3.01 49 3.01 49 3.01 49 3.01 79

3.1
95

45

40

415
105

24
3

13.505 3
24

105
415

Einrückung MW zur Montage Fenster Öffnung Rohbau

Ansicht Süd-Ost

DN 6°

+19.56üNN

+22.765üNN

+24.42üNN

15.73
Erweiterung

±0.00

+3.195+3.205

+4.19

+4.86

+6.11

6.73 2.51 2.115 1.01 1.365 1.01 99

415 14.90 415

B A

43
5

1.8
45

1.5
2

76

20
5

23
1

1.8
35

45

40

1.2
9

23
1

75
45

24

Einrückung MW zur Montage Fenster
Öffnung Rohbau

6.045 24
3

2.51
3

24 1.575 24
3

1.01
3

24 825 24
3

1.01
3

24 305
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A B Material
LEGENDE:

Neu

Bestand

Abbruch

Stahlbeton

Stb Fertigteil

Beton unbewehrt

Dämmung

Leichtbauwand

Mauerwerk

Sandwichpaneele

Perimeterdämmung

Erdreich

Kiesschicht

Stahl

Abdichtung

Deckendurchbruch (DD)

Wandschlitz (WS)

Wanddurchbruch (WD)

Tempurär

Abkürzungen
Oberkannte
Unterkante
OK Fertig-Fußboden
OK Roh-Fußboden
Brüstungshöhe
Mauerwerksbrüstungshöhe
Rolladengurtkasten
ohne Rolladen
Elektro-Rolladen
Raffstore
Steigungen
Deckendurchbruch
Fußbodendurchbruch
Heizkörper
Fußbodenheizung
Regenfallrohr
Vorderkante
Unterkante
Stahlbeton
Oberlicht
Lichtöffnung
Glasauschnitt
Dachflächenfenster
Regenwasser
Schmutzwasser
Nicht Unterkellert
Kanalschacht
Kanaldeckel
geplant
vorhanden

OK
UK
OKFF
OKRF
BRH
MBRH
RG
o.R.
ER
RS
STG
DD
FBD
HK
FBH
RFR
VK
UK
ST-BET.
OL
LÖ
GA
DFF
RW
SW
NUK
KS
KD
gepl.
vorh.

Vermaßung / Linien

1
A

+0,00 üNN

+0,00 üNN

Oberkante Fertigbau

Oberkante Rohbau

Unterkante Rohbau

Achse

Schnittlinie

Unterkante Fertigbau

OK Roh Höhe üNN
OK Fertig Höhe üNN
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